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30 podjętych uchwał, 21 pierwszych czytań oraz jedna uchwała odrzucona – tak w liczbach można
przedstawić ostatnią sesję Rady Miasta Krakowa.

Radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot.
pozyskania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, w drodze wykupu lub zamiany, terenów stanowiących
zieleń i wody śródlądowe zgodnie z rozstrzygnięciami miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów: Park Zakrzówek, Zakrzówek-Zielna, Rejon św. Jacka Twardowskiego,
celem utworzenia parku miejskiego.

Podjęta została również uchwała autorstwa grupy radnych w sprawie ustalenia kierunków działania
dla prezydenta dotyczących przystąpienia do zmiany oraz sporządzania nowych miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów Dzielnicy III Prądnik Czerwony.

Przyjęty został również lokalny program osłonowy pod nazwą „Pierwszy dzwonek" dla uczniów z
rodziny wielodzietnych 4+.

Odstąpiono od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park
Aleksandry-Północ", „Park Aleksandry-Południe" oraz „Cystersów".

Radni dokonali zmian w składach komisji: rewizyjnej oraz ds. kontroli przygotowań miasta Krakowa do
kandydowania o prawo organizacji ZIO w 2022.

Rada odrzuciła projekt uchwały w spawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu Tradycji Ludowego Wojska
Polskiego Oddział Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta
Krakowa na sztandarze Stowarzyszenia. Zgodę na użycie herbu otrzymały Federacja Stowarzyszeń
Przewodnickich (herb zostanie umieszczony na odznakach i identyfikatorach dla przewodników
miejskich) oraz Klub Sportowy „Borek" (herb zostanie umieszczony na proporczykach, stronie
internetowej i koszulkach meczowych identyfikujących Zespół Piłkarski Borek Kraków OLDBOYS
TEAM).

113. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 4 godziny. Kolejna odbędzie się 10 września.

Podsumowanie sesji Rady Miasta Krakowa: www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/123498/karta
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